δελτίο παρουσίας των υπαλλήλων, στο οποίο θα αναγρά-
φονται η ώρα προσέλευσης για παροχή υπερωριακής 
εργασίας και η ώρα αποχώρησης.

Ο Προϊστάμενος της υπηρεσίας θα βεβαιώνει την υπε-
ρωριακή εργασία και το υπερωριακά παρασχεθέν έργο.

Από την παρούσα απόφαση προκύπτει δαπάνη ύψους 
εκατό είκοσι οκτώ ευρώ και σαράντα λεπτών (€ 128,40) 
στον ΚΑΕ 02.21.01.721.0511.α.01  - Αποζημίωση για 
υπερωριακή εργασία του προϋπολογισμού της Περι-
φέρειας Κεντρικής Μακεδονίας, που θα καλυφθεί από 
την υπό στοιχεία Α/Α 4162 και υπ’ αρ. οικ.881397(6124)/ 
24-11-2025 (Α.Δ.Α: ΨΜΒ77ΛΛ-Ζ8Ρ) απόφαση ανάληψης